
UCHWAŁA Nr LI/254/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 410 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 410 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 410 000,00 

    dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 116232R w km 0+000-0+440 
dz. nr ewid. 520 w Woli Krzywieckiej”  

Razem: 410 000,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie Promesy DOLiZK-III-7741-4-16/2018 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 lipca 2018 roku. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 823 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
    przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Krzywcza  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 623 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 500,00 

    „Przebudowa drogi gminnej Nr 116232R  
w km 0+000-0+440 dz. nr ewid. 520  
w Woli Krzywieckiej 484 000,00 zł  

    Przebudowa ciągu dróg gminnych w działkach 
nr ewid. 129w km 0+105-0+230  
i dz. nr ewid. 154 w km 0+000-0+245  
w Ruszelczycach – 27 500,00 zł  

 



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 1 16246  
nr ewid. 702, 1003/1 i 953 w km 0+000-0+470  
w Reczpolu – 112 000,00 zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 100,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 100,00 

    dotacja dla OSP w Skopowie na realizację 
zadania inwestycyjnego - wymiana drzwi 
garażowych oraz okien w budynku OSP  
w Skopowie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 421 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 421 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 421 600,00 
    zmniejszenie wydatków na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie Krzywcza”  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
    zakup namiotu PVC do obsługi imprez 

kulturalnych organizowanych na terenie gminy  

Razem: 410 000,00 
 
 

§ 2. 
 

W Uchwale Nr XLVII/236/2018 Rady Gminy Krzywcza z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok w § 1 w pkt I i II 
nazwa zadania w Dziel 600 – Transport i łączność, Rozdział 60078 – Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych otrzymuje nowe brzmienie: „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 1 16209R w km 0+000-0+889 dz. nr ewid. 833 w Babicach”. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Wanat 


